
Salgschef BYD søges til vores nye
afdeling i Kolding
Vil du være en del af et fremadstormende brand hvor du
gennem stærkt lederskab sikrer vores videre succes for vores
nye BYD forretning i Kolding?
BYD (Build Your Dreams) gjorde sin entre i 2022 og en række stærke el-
bilsmodeller bliver i dag forhandlet på tværs af landet, via forhandlerkæden
Terminalen som er en del af Nic. Christiansen Gruppen.

Efterspørgslen er stor, og derfor åbner vi endnu en BYD forretning. Du får
dermed en unik mulighed for at være med helt fra start med forventet åbning
af butikken til september 2024.

Fokus på ledelse, sammenhold & performance
Som salgschef for BYD Kolding bliver det din fornemste opgave at øge vores
kendskabsgrad i regionen, hvor du sammen med salgsteamet bygger stærke
relationer i den daglige kontakt til kunder og kolleger. Du vil herunder få
ansvar for:

Daglige ledelse og udvikling af salgsteam
Opnåelse af salgsmål og høj kundetilfredshed på vores modelprogram
(inkl. salg af serviceaftaler og finansieringer)
Ansvarlig for at sikre vi overholder BYD’s standarder.
Ansvarlig for planlægning og eksekvering af BYD’s specifikke salgs- og
markedsføringsaktiviteter, herunder planlægning og afvikling af events

Arbejdsgiver

BYD Kolding

Albuen 19B

6000, Kolding

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Henrik Høyby
2176 0484

Annonce ID: 19981
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KPI-indberetning i henhold til fastsatte mål
Opfølgning på leads

Vi tilbyder en yderst spændende stilling i dynamisk og udviklingsorienteret
koncern hvor du vil få rig mulighed for udvikling i vores etablerede
lederudviklingsprogrammer, samt få en bred kontaktflade internt, både på
tværs af BYD organisationen samt koncernens tværgående funktioner.

Motiverende og proaktiv leder
Du kommer med en baggrund og erfaring fra lignende stilling i bilbranchen,
med fokus på at skabe vedholdende kunderelationer. Du skaber resultater
gennem dit motiverende lederskab hvor du med synlig ledelse er initiativrig
og har styr på udvikling af forretningen og stærk performance hos dit team.

Hvem er BYD?
BYD er en højteknologisk virksomhed med en klar ambition om at skabe
teknologiske innovationer, som skal bidrage til en mere miljøvenlig fremtid. På
trods af at BYD er et af de nyeste navne i Danmark, er brandet på verdensplan
et af de bedst sælgende elbilbrands.

Som medarbejder hos Terminalen vil du desuden blive en del af Nic.
Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche.
Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt
og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær
med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er
drivkraften for vores succes.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn

Vil du med på holdet?
Lyder ovenstående som en spændende mulighed for dig, så ser vi frem til at
modtage din ansøgning. Samtalerne afholdes løbende og har du spørgsmål til
ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte BYD Sales Director,
Henrik Høyby på tlf. 2176 0484

Vi glæder os til at høre fra dig

BYD Danmark
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Nic. Christiansen Gruppen har siden 1967 samlet på stærke brands og dygtige
medarbejdere og står i dag bag importen af bl.a. Jaguar, Land Rover og Hyundai
samt drift af bilkæderne, Bayern AutoGroup, Terminalen og British MotorGroup.
Med operationer i hele Norden og Baltikum og med mere end 1.000 engagerede
medarbejdere er vi en af Nordens største koncerner i bilbranchen. Drevet af
sammenhold, passion, ordentlighed, integritet og ambitioner arbejder vi hver
dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både
flytter mennesker og fremtiden med.
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